
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №317-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 56 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12015540 114138
0

48-8515076 Ніна Леонідівна 54084175 XE 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091865 Дошкільна 
освіта

139,995

2 12562059 114138
0

48-8153952 Микола Борисович 53382539 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258498 Дошкільна 
освіта

130,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12196875 120664
6

48-8454923 Алєся Сергіївна 53377210 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090836 Початкова освіта 133,750

2 12248912 120664
6

48-8504884 Валентина Олександрівна 54081392 XE 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120628 Початкова освіта 135,048

2



3 12035455 120664
6

Бута Вероніка Павлівна 53914134 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201517 Початкова освіта 139,972

4 12749657 120664
6

Горяйнова Карина Олександрівна 50030679 XE 19.01.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0010733 Початкова освіта 137,241

5 11938500 120664
6

48-8542347 Діана Іванівна 54082222 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209217 Початкова освіта 133,759

6 11913351 120664
6

48-8473023 Вероніка Олегівна 54094601 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 191,046

7 11913272 120664
6

48-8473064 Вікторія Олегівна 54094570 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 193,749

8 11990612 120664
6

48-8487566 Олександра Борисівна 54082293 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 159,987

9 11996528 120664
6

48-8479028 Валерія Олегівна 54082585 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013996 Початкова освіта 139,230

10 11948813 120664
6

48-8607241 Єлизавета Леонідівна 54262334 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 152,954

11 12645802 120664
6

48-8035214 Тетяна Миколаївна 53374930 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 143,310

12 11981417 120664
6

48-7913375 Каріна Вікторівна 53383867 XE 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 167,841

3



13 12590427 120664
6

48-8176904 Вікторія Віталіївна 54262375 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 169,784

14 11890516 120664
6

48-8460380 Анастасія Володимирівна 54094666 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 180,081

15 12466544 120664
6

Якимець Дар`я Олексіївна 54084176 XE 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115978 Початкова освіта 145,000

16 12669782 120664
6

48-8029318 Дар`я Миколаївна 53374950 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 145,350

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12628980 122298
9

48-7388801 Олександр Олександрович 52181784 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0255610 Середня освіта 
(українська мова 
і література)

141,222

2 12190113 122298
9

48-7334383 Владислава Володимирівна 52664154 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0010771 Середня освіта 
(українська мова 
і література)

170,556

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12500064 125791
8

48-8650175 Дмитро Олександрович 53879522 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

162,667

2 12616550 125791
8

48-8534882 Андрій Геннадійович 54086842 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084347 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

158,316

6



3 12276948 125791
8

48-8544263 Олександра Андріївна 54086901 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067718 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

151,417

4 12243035 125791
8

48-8579011 Марія Русланівна 54095328 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089100 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

140,083

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12025953 122373
2

48-4039003 Микола Сергійович 48044861 XE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(історія)

168,000

2 12330816 122373
2

48-8577907 Костянтин Олександрович 54082658 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(історія)

145,900

8



3 12612870 122373
2

48-8586887 Іван Валентинович 54079233 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(історія)

162,500

4 12445257 122373
2

48-8688691 Максим Віталійович 54085157 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015526 Середня освіта 
(історія)

164,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12237065 122440
9

48-8458650 Юлія Вікторівна 54084396 XE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170340 Середня освіта 
(математика)

167,651

2 12054412 122440
9

48-8504012 Дмитрій Миколайович 54084237 XE 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027980 Середня освіта 
(математика)

155,550

10



3 11993469 122440
9

48-8029672 Юлія Сергіївна 54082678 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(математика)

186,456

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12187089 123030
1

48-8523407 Юлія Анатоліївна 54089289 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185151 Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

157,568

2 12609770 123030
1

48-8482216 Світлана Олександрівна 54081187 XE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024885 Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

147,767

12



3 12218751 123030
1

48-7964751 Анастасія Андріївна 53385662 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

183,777

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12205455 122581
9

48-8593675 Артем Володимирович 54080061 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078002 Середня освіта 
(інформатика)

138,909

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12774316 122629
1

Терещенко Валентин Іванович 53251259 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0335872 Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

138,822

2 12560063 122629
1

48-8471225 Юлія Романівна 54085345 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086919 Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

147,696

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11924753 122689
7

48-8470342 Євгенія Анатоліївна 54082238 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(фізична 
культура)

168,900

2 12054906 122689
7

48-8597624 Діана Едуардівна 54089304 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143828 Середня освіта 
(фізична 
культура)

134,300

16



3 12054907 122689
7

48-8597619 Владислава Володимирівна 54258588 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096141 Середня освіта 
(фізична 
культура)

134,400

4 12279815 122689
7

48-8564412 Валентина Максимівна 53868729 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216905 Середня освіта 
(фізична 
культура)

170,900

5 12485158 122689
7

48-8473334 Тетяна Дмитрівна 54089314 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237811 Середня освіта 
(фізична 
культура)

138,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12013474 123557
8

48-8454023 Софія Геннадіївна 54246110 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Логопедія 172,917

2 12274685 123557
8

48-8605362 Катерина Юріївна 54081718 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094159 Логопедія 148,000

18



3 12440530 123557
8

Чекова Марія Валентинівна 53662282 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203420 Логопедія 160,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12671095 123601
6

48-8732995 Юлія Сергіївна 31872080 XE 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Олігофренопеда
гогіка

147,000

2 12671510 123601
6

48-2028931 Юлія Сергіївна 24679106 XE 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Олігофренопеда
гогіка

143,000

3 12611528 123601
6

48-8730571 Павло Олександрович 48627584 XE 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Олігофренопеда
гогіка

145,000

20



4 12606787 123601
6

48-5420033 Тамара Вікторівна 50863751 XE 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Олігофренопеда
гогіка

175,750

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12339707 119629
4

48-8580209 Уляна Володимирівна 54115905 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

145,000

2 12447473 119629
4

48-8482162 Юлія Вадимівна 54084429 XE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

22



3 11936430 119629
4

Вітик Олег Юрійович 54115860 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

195,000

4 11901192 119629
4

Критович Роман Гнатович 31036068 BA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

190,000

5 12041021 119629
4

48-8479037 Андрій Андрійович 54086815 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

190,000

6 12177189 119629
4

Тітов Дмитро Михайлович 53658585 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

190,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11911405 120467
2

48-8011848 Анастасія Олексіївна 53383857 XE 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

170,000

2 12249052 120467
2

48-8509652 Дар`я Ярославівна 54086790 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

160,000

24



3 12308584 120467
2

48-8452184 Анастасія Миколаївна 54086748 XE 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

172,000

4 11936791 120467
2

Криворучко Світлана Сергіївна 54084192 XE 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

142,000

5 12264654 120467
2

48-8675383 Сніжана Василівна 54081602 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

150,000

6 12079949 120467
2

48-7994089 Олена Ігорівна 54095322 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

165,000

7 12441648 120467
2

48-8453604 Владислава Володимирівна 54081028 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

165,000

8 12129641 120467
2

48-6832688 Денис Андрійович 54078589 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

167,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12301991 114120
8

48-8595406 Аліна Володимирівна 54095930 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 145,000

2 12214683 114120
8

Комарова Анастасія Борисівна 52782809 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 175,000

26



3 12288449 114120
8

Кравченко Дмитро Олександрович 53521400 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 132,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11886113 121112
7

48-8579347 Олена Борисівна 754973 KT 21.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

190,000

2 11884926 121112
7

48-8621035 Катерина Анатоліївна 901340 ЗЗ 11.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

190,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12181596 113721
4

48-8584142 Жан Валентинович 53655345 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0293470 Історія та 
археологія

160,750

2 12432881 113721
4

48-7536245 Тетяна Анатоліївна 52170163 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0339976 Історія та 
археологія

164,667

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12755124 121095
5

48-8463619 Людмила Іванівна 53383761 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199629 Культурологія 130,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12075928 123131
0

48-8566435 Анна Олександрівна 54087318 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086330 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

172,727

2 12478235 123131
0

48-8643228 Діана Ігорівна 54085388 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017405 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

162,727

31



3 12404239 123131
0

48-8481068 Софія Петрівна 53777670 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

181,364

4 12337064 123131
0

48-8463727 Вікторія Юріївна 53397122 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086599 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

163,300

5 12191726 123131
0

48-8475009 Олена Дмитрівна 54086972 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025456 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

175,909

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12757992 121246
1

48-5356289 Нелік Нелікович 49536446 XE 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0308855 Економіка 153,800

2 11995089 121246
1

48-8488603 Катерина Валеріївна 54083954 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168096 Економіка 139,900

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11948175 121157
6

48-6298905 Артем Володимирович 52132026 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 172,000

2 12179834 121157
6

48-8514628 Ольга Геннадіївна 54080758 XE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 175,652

34



3 11990158 121157
6

48-8532740 Дар`я Сергіївна 53401551 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074601 Психологія 170,348

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12069799 121886
6

48-8605355 Софія Віталіївна 54084118 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251996 Соціологія 140,900

2 12525624 121886
6

48-8522910 Сабіна Сакітівна 54082627 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028856 Соціологія 135,100

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12412429 119384
6

48-8600346 Карина Олександрівна 54087155 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035418 Журналістика 150,950

2 12101445 119384
6

48-8474911 Інна Вадимівна 54081245 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064907 Журналістика 151,136

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12079225 113952
1

48-8581572 Альона Іванівна 54080274 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,632

2 11996294 113952
1

48-8544548 Олександр Олександрович 54087481 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075874 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,400

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12616844 119726
2

48-8502418 Аліна Ігорівна 54266341 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 164,650

2 12183875 119726
2

48-8596314 Володимир Сергійович 54082645 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 154,500

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12776662 119545
7

48-8607820 Данило Миколайович 54086725 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024876 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,850

2 12337245 119545
7

48-8137458 Андрій Миколайович 53370961 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277807 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,300

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12004946 121116
9

48-8541310 Катерина Андріївна 54335177 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 177,050

2 12366312 121116
9

48-8622913 Тетяна Михайлівна 54082308 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 175,500

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11962634 113242
8

48-8479582 Юлія Євгенівна 53737325 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія 181,783

2 12720078 113242
8

48-6759013 Катерина Олександрівна 53566280 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047676 Біологія 146,478

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11927409 119341
2

48-8455478 Єлизавета Костянтинівна 54085203 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050247 Екологія 149,150

2 11897080 119341
2

Свириденко Анна Олександрівна 53873202 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063131 Екологія 180,905

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

102 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12009638 120661
7

48-8561473 Поліна Олександрівна 54083962 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235051 Хімія 140,301

2 12052321 120661
7

48-8465368 Нікіта Вікторович 54086708 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062822 Хімія 185,463

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12666651 121186
2

Мейчук Артем Андрійович 53362780 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275491 Науки про 
Землю

139,383

2 12665103 121186
2

Рудюк Денис Михайлович 53077876 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0328630 Науки про 
Землю

138,057

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11943276 120657
0

48-8580695 Віталіна Антонівна 54087301 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044425 Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,455

2 12296252 120657
0

48-8620658 Марія Олександрівна 54095386 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175556 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,455

46



3 12328643 120657
0

Карельських Леонід Андрійович 53927109 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029309 Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,636

4 11917331 120657
0

48-8580067 Сергій Миколайович 54262339 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,545

5 12707709 120657
0

48-8602314 Олександр Олександрович 53913812 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213215 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,500

6 12427672 120657
0

48-7434286 Вікторія Михайлівна 52180897 XE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0159952 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,389

7 12020984 120657
0

48-8493029 Данило Юрійович 54087163 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048654 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,545

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12553906 113917
5

48-8547042 Вікторія Сергіївна 54081068 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп`ютерні 
науки

162,500

2 12285996 113917
5

Бердаль Віталій Григорович 54155727 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102252 Комп`ютерні 
науки

158,900

48



3 12017393 113917
5

48-8463355 Олександр Олександрович 54094537 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп`ютерні 
науки

162,000

4 12553416 113917
5

48-8606218 Артем Олександрович 54087298 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027552 Комп`ютерні 
науки

186,455

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12123677 120193
2

48-8583414 Сергій Сергійович 54084360 XE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047553 Інформаційні 
системи та 
технології

143,250

2 12657661 120193
2

48-8475977 Олексій 54084349 XE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239811 Інформаційні 
системи та 
технології

153,636

50



3 12772255 120193
2

48-6941161 Олександр Сергійович 51819284 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0218394 Інформаційні 
системи та 
технології

144,333

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12402208 120756
9

48-8496779 Мелія Сергіївна 54081649 XE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична терапія, 
ерготерапія

180,160

2 12079863 120756
9

48-7539198 Юліан Юрійович 52132316 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0251061; 2023р. - 
0237395

Фізична терапія, 
ерготерапія

138,000

52



3 11968708 120756
9

48-8581371 Олександра Сергіївна 54083989 XE 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062384 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,280

4 12116123 120756
9

48-8480734 Єлізавета Анатоліївна 54095174 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027428 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,640

5 12639604 120756
9

48-8607302 Богдана Русланівна 54087048 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098228 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,800

6 11982485 120756
9

48-529952 Андрій Олегович 49156710 AP 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0011255 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,760

7 12036356 120756
9

48-8454682 Наталія Вікторівна 54089297 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125743 Фізична терапія, 
ерготерапія

135,240

8 12572828 120756
9

Саєнко Сергій Григорійович 53663931 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093157 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,800

9 12387140 120756
9

48-8568611 Тетяна Володимирівна 54083951 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139885 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,120

10 12155037 120756
9

48-6243088 Анастасія Вікторівна 52827425 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208919 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,750

11 11985314 120756
9

48-8547829 Артем Ігоревич 54080377 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180228 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,636

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12015665 121128
3

48-8590720 Ростислав Олександрович 54085189 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288388 Соціальна 
робота

144,400

2 12435698 121128
3

48-5523051 Владислав Олександрович 51787774 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

184,050

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12057025 119726
5

48-8507576 Мирон Сергійович 54086981 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174923 Готельно-
ресторанна 
справа

137,583

2 11958777 119726
5

48-8511963 Валерія Олександрівна 53834488 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216219 Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 317-с

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12768046 113674
5

48-6573471 Олександр Сергійович 53404055 XE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0306170 Туризм 131,900

56




